nis in Antonia arce epulans potansq;
prospectabat. propter quam crudeli-
tatem Crucida cognominatus est.
Eodem in foro Herodes maior cum
Parthis, Antigonus in regnum redu-
cere cognantibus, magno prælio con-
flicxit. Porrò cùm in obfessa per Ro-
manos Ierusalem iam fames totis re-
gnaret habenis, totasque domos ac fa-
milias depasceretur, & tecta plena es-
sent mulieribus exanimatis, atque in-
fantibus; viarum autem angusta seni-
bus mortuis: (quippe coria scutis de-
tracta, cinguli, calceamenta, & fœ-
num, matribus denique proprij filij
assi, cibus erant) adolescentes ac iuue-
nes turgidi , velut vmbrae mortuo-
rum, per hoc forum versabantur, &
vbi quem casus occupauerat, deci-
debant. Cumque superstites ob mul-
titudinem eos sepelire, inseptitorum
verò fœtorem ferre non possent, in
vrbis valles eos ex muro præcipita-
bant. Quas circumiens Titus vbi
plenas cadaueribus vidit, altamque
saniem tabefactis corporibus defluen-
tem, ingemuit: & extensis manibus
Deum testabatur, factum illud suum

Iose. 14 ant.

22. Itē 1. bel

11.

Iose. 6. bell.

14. & 7.

bell. 7. & 8.

70 LOCI FILIAE SION.

non esse. Contumaces enim Iudæi pacem sibi oblatam respuerant.

47.

Act. 12. a.
Euseb. 2 hist
eccl. 9.
Nicep. 2. hi-
stor. eccl. 12.
Breid. 12 Iu-
lij. a.
Sal. 10. 8. ca.
4.
Pas. d. 181.
Iosep. 11. ant
2. & 2. bell.
14. 15. 16.

FORVM RERVM VE-
NALIVM, quod in superio-
ri inferioris ciuitatis parte situm
erat: vbi pisces ac variæ merces
vendebantur. Hoc in foro S. Iacobus
maior, frater Ioannis, cum suo Spicu-
latore, qui eum ad martyrium duce-
bat, primus Apostolorum ab Herode
Agrippa capite truncatus, cum fanguine
vitam profudit. In cuius honorem
sibi postea insigne erectum est tem-
plum; quod nunc Iacobitæ Armeni
inhabitant, atque in eo Christum suo
more colunt. Idem hoc forum iu-
bente Floro Præside milites Romani
diripuerunt, ac passim obuios trucidá-
uerunt: atque in vniuersas in-
filientes domos, cunctos
in ijs habitatores in-
terfecerunt.

FORVM

48.

FORVM SCRVTARIVM.
vbi scruta, hoc est, attritæ vſu
vestes, ac veteramenta omnifa-
ria vendebantur.

Neem. 3.8.

49.

GYMNASIVM, id est, schola
gentilitatis. quam Iudæorum
pseudopontifex Iesus, qui gen-
tilium more Iason vocari ma-
luit, alijq[ue] apostatæ Iudæi, Antio-
chi Epiphanis permisso sub ipsius arce
contra templum ædificauerūt, in qua
populus leges & ritus gentium doce-
batur, & iuueutus in Græcorum Phi-
losophorum studijs ac disputationi-
bus instituebatur: vbi & nudi atque
oleo vngti in gymniciis luctationibus
in bellicis certaminibus, ludisq[ue] sce-
nicis se exercebant. Eodē insuper loco
dicti apostatæ EPHEBIAM, hoc est,
prostibulum fornisorum iuuenu-
constituerunt, & pulcherrimos quo-
que epheborū in lupanaribus pone-
bāt, vbi turpia fœdaq[ue] cōtra naturam
peccata exercebātur. Quapropter mul-
ti à Dei lege ad gētiles ritus, mores vici